Финансиско друштво ЕАЗУ ФАЈНАНС АД Скопје

ТАРИФНИК
на финансиски консултантски услуги/финансиско советување
(во сила од 29.07.2023 г.)

1. Опис на услугата
Финансиско друштво ЕАЗУ ФАЈНАНС АД Скопје обезбедува финансиско советување по доброволно барање на физички лица (потрошувачи), кое советување вклучува:

· финансиски насоки за физички лица (потрошувачи) со цел да им се помогне да ги остварат своите финансиски цели;
· проценка на финансиската ситуација на физичките лица (потрошувачи), објаснување на добрите и лошите страни на различните инвестициски стратегии, одговарање на сите прашања поврзани со финансиите и решавање на грижите на физички лица (потрошувачи).
· Развивање финансиски планови за да им помогне на физичките лица (потрошувачи)  да ги постигнат своите долгорочни и краткорочни финансиски цели.
· Оценка како одредени животни промени и промените во финансиската состојба влијаат на финансиските планови на клиентите и соодветно прилагодување на таквите планови.

Условите за обезбедување на горенаведените услуги и за исплата на надоместокот за услугата е по договор меѓу договорните страни.

2. Износ на надоместокот за услугата за финансиско консултантски услуги/финансиско советување
За извршените услуги за финансиско советување, ФД ЕАЗУ ФАЈНАНС АД Скопје има право да наплати надоместок во износ како што следи:

	Износ на кредитот
	Рок
	Висина на надоместок за услуги за финансиско советување

	9.000
	1 месец
	35% од финансисираната сума

	12.000
	 1 месeц
	25% од финансираната сума

	15.000
	6 месеци
	10% од финансираната сума

	20.000
	9 месеци
	6% од финансираната сума

	20.000
	12 месеци
	6% од финансираната сума

	30.000
	6 месеци
	8% од финансираната сума

	30.000
	9 месеци
	5% од финансираната сума

	30.000
	12 месеци
	3,3 % од финансираната сума

	35.000
	18 месеци
	3,2% од финансираната сума

	40.000
	18 месеци
	3,3% од финансираната сума

	50.000
	24 месеци
	2,5 % од финансираната сума
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